6
Mínislédo da EducaÇáa
nstltçlo Federal do Parara

PORTA R IA N 2310 DE ] 7 1)E OUTUBRO l)E 20 1 7

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Patada, no uso da competência quc Ihc
contêre a Portaria N' 727 de 03/07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
23411 .007022/2017-11,

RESOLVE

Designar os scwidores abaixo Klaçíonados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora LUCIANE FAHMA .ALVES,

lotada no CAMPUS FOZ DO IGUACU

Nome

1. HALISSON iiKUmQUE DO COUTO
2. JEliANNE DENIZARD SCH RODER

3. SUELLEN PAOLA MARFINS

S[APF Escolwidade

21 02664

1 89456 1

1801885

SUPENOR
S[JPERTOR

SUPE.RIoR

..À
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

LUIZ ADAMS

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av.Vector Ferrelra do Amaral, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - 8rasil